
令和 4 年 10 月 

お 客 様 各 位 

 
 
 
 

検体保管期間の見直しに関するご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび下記の検体種別におきまして、保管期間の見直しを行いましたのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《実  施  日》    令和 4 年 10 月 11 日（火）受付分より 
 
 
《 内    容 》   

対象検体種別 保管期間 

Ａ管 2 週間 

Ｂ管 1 週間 

Ｆ管 1 週間 

 
 
 
  




